

POLSKA RÓŻA Kolagen + owoce róży i Witamina C suplement diety 60 kapsułek

Cena: 40,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps
Postać	-
Producent	POLSKA RÓŻA ERNEST MICHALSKI SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis POLSKA RÓŻA Kolagen + owoce róży i Witamina C suplement diety 60 kapsułek Kolagen jest głównym białkiem budulcowym organizmu. Znajduje się m.in. w skórze, kościach oraz chrząstkach. To właśnie dzięki niemu tkanki organizmu są mocne, a skóra gładka i jędrna. Kolagen ma również ogromne znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania stawów, więzadeł i ścięgien. Ubytki kolagenu w organizmie stają się szybko widoczne na pierwszy rzut oka. Gdy włókna kolagenowe słabną, skóra staje się mniej elastyczna oraz pojawiają się na niej zmarszczki. Ponadto, mogą pojawić się również bóle stawów oraz wydłużone gojenie się ran. Zmniejszone wydzielanie kolagenu związane jest przede wszystkim z wiekiem, dlatego ważna jest odpowiednia suplementacja tego składnika. Kolagen II (typ rybi) Naticol 4000 to jeden z najlepszych typów kolagenów pozyskiwanych od zwierząt, gdyż to właśnie on wnika w skórę najgłębiej. Kolagen naturalny charakteryzuje się najlepszą przyswajalnością, dzięki czemu przywraca skórze jędrność oraz nawilżenie. Dodatkowo poprawia ruchomość stawów, więzadeł i ścięgien oraz wzmacnia tkankę kostną. Witamina C – pomaga w prawidłowej produkcji i syntezie kolagenu, co ma wpływ na właściwe funkcjonowanie naczyń krwionośnych, kości, dziąseł. Wzmacnia odporność organizmu oraz przyspiesza jego regenerację. Dodatkowo, witamina C wyrównuje kolor skóry oraz zapobiega przebarwieniom. Owoce róży – sproszkowane; jest to naturalne źródło witaminy C o bardzo dobrej przyswajalności, zawierające również wiele innych witamin i składników mineralnych. Inulina – zwiększa przyswajalności mikro- i makroelementów. L-leucyna – sprzyja wchłanianiu aminokwasów oraz wzmacnia regenerację struktur kostnych oraz mięśni. **Sposób użycia** 1 kapsułka dziennie podczas posiłku. Kapsułkę należy popić wodą. **Skład** Kolagen II (typ rybi) Naticol 4000, kwas L-askorbinowy (witamina C), inulina, hypromeloza (otoczka kapsułki), owoce róży*, leucyna, węglan wapnia (barwnik kapsułki). *Owoce róży pochodzą z ekologicznej plantacji na terenie Polski.

Składniki zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia:

Składnik	Zawartość w porcji	%RWS*
----------	--------------------	-------

dziennej (1
kapsułka)

Kolagen II (typ rybi)	250 mg	-
Witamina C	200 mg	-
Owoc róży	100 mg	-
Inulina	147,5 mg	-
L-Leucyna	52,5 mg	-

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia